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Účastníci řízení: 
Žadatel: 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
 
Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 
Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 01 Přelouč 
Obec Břehy, Bahníkova 8, 535 01  Břehy 
Obec Chýšť, Chýšť 57, 533 16  Chýšť 
Obec Klamoš, Klamoš 26, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 
Obec Malé Výkleky, Malé Výkleky 41, 533 16  Malé Výkleky 
Obec Nové Město, Nové Město 79, 503 51  Nové Město 
Obec Přepychy, Přepychy 45, 533 16  Přepychy 
Obec Semín, Semín 138, 535 01 Přelouč 
Obec Sopřeč, Sopřeč 100, 533 16  Sopřeč 
Obec Stará Voda, Stará Voda 68, 503 51  Stará Voda 
Obec Strašov, Strašov 93, 533 16  Strašov 
Obec Vápno, Vápno 19, 533 16  Vápno 
 
Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten, kdo 
má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 
Zemědělské a obchodní družstvo "Bratranců Veverkových" Živanice, Živanice 206, 533 42  Živanice 
RNDr. Marie Vančurová, Bahníkova 36, 535 01  Břehy 
Hana Knížková, Bahníkova 36, 535 01  Břehy 
Václav Machač, Bahníkova 8, 535 01  Břehy 
Josef Machač, Smetanova 30, 535 01  Břehy 
Vratislav Klička, Bahníkova 56, 535 01  Břehy 
Martin Smutný, Zborovská 941, 535 01  Přelouč 
Josef Krátký, Pražská 9, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Marcela Majerová, Lhotská 2205, 193 00  Praha 
Lubomír Chvojka, Zemědělská 72, 535 01  Břehy 
Jitka Pešková, Přeloučská 254, 530 06  Pardubice 
Marie Linhartová, Luďka Matury 858, 530 12  Pardubice 
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02  Pardubice – na základě plné moci -  
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53  Pardubice 
Ing. Pavel Čtrnáctý, CSc., Pod Lipami 27, 535 01  Břehy 
Ing. Olga Čtrnáctá, Pod Lipami 27, 535 01  Břehy 
Eliška Steklá, Sopřeč 4, 533 16  Sopřeč 
Marie Sůrová, Obránců míru 65, 535 01  Břehy 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00  Praha 
Ing. Jaromír Žiška, Ružinovská 1160, 142 00  Praha 
Pavel Kratochvíl, Vašátkova 821, 198 00  Praha 
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Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 500 08  Hradec Králové 
Bc. Dana Kubelková, Čs. partyzánů 20, 537 01  Chrudim 
Anna Jiroutová, Valy 105, 535 01  Valy 
Helena Kovaříková, Purkyňova 2807, 612 00  Brno 
Soňa Volejníková, Smetanova 223, 535 01  Břehy 
Helena Lukešová, V Lomích 719, 289 03  Městec Králové 
Dana Marečková, Licomělice 27, 538 03  Načešice 
Petr Stačina, Zemědělská 305, 535 01  Břehy 
Antonín Novák st., Semín 103, 535 01  Semín 
Antonín Novák ml., Semín 103, 535 01  Semín 
Bc. Aleš Doležal, Čechova 549, 535 01  Přelouč 
Jana Doležalová, Čechova 549, 535 01  Přelouč 
Ing. Jitka Hilscherová, Hodkovická 767, 142 00  Praha 
Ing. Vladimír Sedlák, Dědická 1019, 627 00  Brno 
Ing. Pavel Dvořák, Tupesy 9, 535 01  Přelouč 
Václav Mach, Semín 129, 535 01  Semín 
Ing. Jiří Mach, Ke kovárně 282, 104 00  Praha 
Tomáš Čepčář, U Březinky 318, 535 01  Břehy 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03  Hradec Králové 
Marie Vomlelová, Nerudova 235, 535 01  Břehy 
Obec Břehy, Bahníkova 8, 535 01  Břehy 
Ředitelství vodních cest ČR, nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15  Praha 
Prague Attics s.r.o., U papírny 614, 170 00  Praha 
Václav Levínský, Luďka Matury 852, 530 12  Pardubice 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
Jana Baladová, náměstí Osvoboditelů 1364, 153 00  Praha 
ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., Duhová 1444, 140 00  Praha 
Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 01  Přelouč 
Libuše Dvořáková, Na Pískách 300, 535 01  Břehy 
Obec Žáravice, Žáravice 29, 533 16  Žáravice 
Rybniční hospodářství, s.r.o., Sádka 148, 533 41  Lázně Bohdaneč 
Ing. Roman Malivánek, Ke hrádku 1645, 148 00  Praha 
Obec Sopřeč, Sopřeč 100, 533 16  Sopřeč 
Miloslav Petrovický, Vápno 23, 533 16  Vápno 
Milan Ryba, Doubravice 32, 533 53  Pardubice 
Hana Chalupová, Pod Strání 533, 500 06  Hradec Králové 
Jana Březinová, Strašov 70, 533 16  Strašov 
Jan Havlíček, Strašov 2, 533 16  Strašov 
Jiří Boura, Strašov 19, 533 16  Strašov 
Jiří Havlíček, Strašov 35, 533 16  Strašov 
Petra Kopáčová, Strašov 10, 533 16  Strašov 
OJGAR, s.r.o., Křížová 1018, 150 00  Praha 
Petr Boudyš, Račanská 211, 535 01  Přelouč 
Naděžda Malá, Jindřišská 2025, 530 02  Pardubice 
Zemědělské družstvo Chýšť, Chýšť 24, 533 16  Chýšť 
Hana Popková, Strašov 5, 533 16  Strašov 
Ivana Boudyšová, Strašov 47, 533 16  Strašov 
Jaroslav Boudyš, Strašov 47, 533 16  Strašov 
Josef Volavka, Strašov 51, 533 16  Strašov 
Jana Volavková, Strašov 51, 533 16  Strašov 
Josef Malík, Kundratice 29, 281 26  Žiželice 
Hana Matějková, Kateřinská 191, 281 23  Starý Kolín 
Pavel Pšenička, Strašov 22, 533 16  Strašov 
Jiří Mrštík, Strašov 75, 533 16  Strašov 
Jaroslava Chárová, Strašov 52, 533 16  Strašov 
František Horský, Strašov 29, 533 16  Strašov 
Jarmila Horská, Strašov 29, 533 16  Strašov 
Richard Novák, Strašov 54, 533 16  Strašov 
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FP majetková a.s., Podvinný mlýn 2283, 190 00  Praha 
Ing. Martin Divišek, Zimova 558, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Pavel Volný, Strašov 7, 533 16  Strašov 
Obec Strašov, Strašov 93, 533 16  Strašov 
Jiří Tomeš, Vápno 57, 533 16  Vápno 
Milan Málek, Vápno 52, 533 16  Vápno 
Helena Vávrová, Čs. armády 2199, 530 02  Pardubice 
Dana Svatoňová, Vápno 14, 533 16  Vápno 
Petr Svatoň, Zábědov 101, 504 01  Nový Bydžov 
Miluše Svatoňová, Vápno 13, 533 16  Vápno 
Pavel Svatoň, Vápno 13, 533 16  Vápno 
Eva Svatoňová, Vápno 13, 533 16  Vápno 
Marie Svatoňová, Vápno 14, 533 16  Vápno 
Vlastislav Synek, Vápno 55, 533 16  Vápno 
Věra Sehnoutková, Havlíčkova 143, 533 03  Dašice 
Hana Slavíková, Přepychy 18, 533 16  Přepychy 
Eva Slavíková, Sekeřická 1130, 193 00  Praha 
Marie Vajdová, Hlávkova 869, 460 14  Liberec 
Věra Steklá, Čechova 1446, 290 01  Poděbrady 
Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče, Masarykovo nám. 44, 533 41  Lázně Bohdaneč 
Jan Chlumecký, Vápno 33, 533 16  Vápno 
Stanislav Šimák, Vápno 59, 533 16  Vápno 
Zbyněk Kučera, Budovatelů 370, 533 12  Chvaletice 
František Karban, Vápno 29, 533 16  Vápno 
Marie Karbanová, Vápno 29, 533 16  Vápno 
Agro NEYRINCK s.r.o., Achátová 831, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Martin Kopáč, Vápno 60, 533 16  Vápno 
Danuše Vodičková, Vápno 30, 533 16  Vápno 
Obec Vápno, Vápno 19, 533 16  Vápno 
Alena Vítková, Tůmy Přeloučského 1381, 535 01  Přelouč 
Petr Václavík, Malé Výkleky 46, 533 16  Malé Výkleky 
Obec Malé Výkleky, Malé Výkleky 41, 533 16  Malé Výkleky 
Jana Včeláková, Obědovice 99, 503 51  Obědovice 
Ing. Jan Havlín, Švermova 533, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Jitka Mrázková, Sokolská 479, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Václav Havlín, Sokolská 479, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Jiří Havlín, Zámecká 779, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Vendulka Jeriová, Klamoš 28, 503 51  Klamoš 
Jiřina Jankovská, Klamoš 61, 503 51  Klamoš 
Lukáš Černý, Jeseniova 1167, 130 00  Praha 
Jan Boura, Pardubická 1502, 535 01  Přelouč 
Stanislav Slavík, Přepychy 2, 533 16  Přepychy 
Josef Malík, Pamětník 14, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Marie Kolmanová, Malé Výkleky 42, 533 16  Malé Výkleky 
Drahomíra Severová, Hrnčířská 157, 252 42  Jesenice 
Andrea Míková, Na lánech 668, 141 00  Praha 
Miroslava Kobrová, Budovatelů 377, 533 12  Chvaletice 
Marie Kadavá, Rohovládova Bělá 128, 533 43  Rohovládova Bělá 
Jana Tomšová, Vápno 57, 533 16  Vápno 
Miroslav Sirůček, Chýšť 75, 533 16  Chýšť 
Jaroslava Sirůčková, Přepychy 27, 533 16  Přepychy 
Miloslav Vlk, Přepychy 47, 533 16  Přepychy 
Jana Vlková, Přepychy 47, 533 16  Přepychy 
Obec Přepychy, Přepychy 45, 533 16  Přepychy 
Ladislav Medřický, Hradní 153, 435 02  Most 
Ing. Lukáš Havránek, Gočárova 585, 533 41  Lázně Bohdaneč 
Ing. Jiří Havránek, Chýšť 39, 533 16  Chýšť 
Miluše Čáslavská, Lučice 62, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
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Jana Vosáhlová, Chýšť 26, 533 16  Chýšť 
Čeněk Vosáhlo, Chýšť 26, 533 16  Chýšť 
Petr Vosáhlo, Jiráskova 632, 535 01  Přelouč 
Iva Vosáhlová, Jiráskova 632, 535 01  Přelouč 
Anna Rakouská, Škroupova 645, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Miloslava Horní, Chýšť 13, 533 16  Chýšť 
Jiřina Školníková, Malé Výkleky 40, 533 16  Malé Výkleky 
Simona Černá, U Potoka 1286, 253 01  Hostivice 
Hana Volková, Litovická 169, 253 01  Hostivice 
Karel Špás, Malé Výkleky 9, 533 16  Malé Výkleky 
Marie Pavlasová, Klamoš 39, 503 51  Klamoš 
Ing. Lukáš Michálek, Milady Horákové 261, 500 06  Hradec Králové 
Libor Pavlas, Klamoš 39, 503 51  Klamoš 
Josef Kukla, Chýšť 56, 533 16  Chýšť 
Marie Hyblerová, Chýšť 46, 533 16  Chýšť 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00  Praha 
Ing. Roman Tyller, Voleč 125, 533 41  Voleč 
Obec Chýšť, Chýšť 57, 533 16  Chýšť 
Ing. Jaroslav Frýda, K Blahobytu 1998, 530 02  Pardubice 
Jaroslav Frýda, Klamoš 44, 503 51  Klamoš 
Vlastimil Kukla, Chýšť 2, 533 16  Chýšť 
Jiří Mareš st., K Jezu 134, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Jiří Mareš ml., K Jezu 134, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Leona Vaníčková, Stará Voda 22, 503 51  Stará Voda 
Jaroslav Vosáhlo, Nerudova 863, 500 02  Hradec Králové 
Bydžov s.r.o., Třída B. Smetany 1192, 504 01  Nový Bydžov 
Ing. Jaroslav Věcek, Praskačka 172, 503 33  Praskačka 
Rovina Písek, a.s., Písek 107, 503 51  Písek 
OBEC STARÁ VODA, Stará Voda 68, 503 51  Stará Voda 
ThDr. Bronislav Kaleta, Na Budíně 825, 518 01  Dobruška 
Libor Vrzáň, Nové Město 4, 503 51  Nové Město 
Hana Midlochová, Klapálkova 3133, 149 00  Praha 
Milan Midloch, Nové Město 106, 503 51  Nové Město 
FP bionova, s.r.o., Svojsíkova 1436, 169 00  Praha 
OBEC NOVÉ MĚSTO, Nové Město 79, 503 51  Nové Město 
Zdenka Cincibusová, Újezd u Přelouče 60, 533 16  Újezd u Přelouče 
Ing. Luděk Cincibus, K Jezu 133, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Dáša Tenušaková, Újezd u Přelouče 60, 533 16  Újezd u Přelouče 
Dagmar Sehnoutková, Rohovládova Bělá 56, 533 43  Rohovládova Bělá 
Dagmar Kašparová, Rohovládova Bělá 56, 533 43  Rohovládova Bělá 
Milena Kučerová, Živanice 12, 533 42  Živanice 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00  Brno 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02  Pardubice 
CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 
Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531, 140 00  Praha 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893, 500 03  Hradec Králové 
 
Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům  
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno – identifikováni označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí.  
pozemek parc. č. 327/3 v katastrálním území Břehy 
pozemek parc. č. 584 v katastrálním území Břehy 
pozemek parc. č. 327/26 v katastrálním území Břehy 
pozemek parc. č. 327/6 v katastrálním území Břehy 
pozemek parc. č. 1278 v katastrálním území Chýšť 
pozemek parc. č. 1151 v katastrálním území Malé Výkleky 
pozemek parc. č. 347/3 v katastrálním území Přelouč 
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pozemek parc. č. 1881/2 v katastrálním území Přelouč 
pozemek parc. č. 1109 v katastrálním území Přepychy 
pozemek parc. č. 1134 v katastrálním území Přepychy 
pozemek parc. č. 1339 v katastrálním území Sopřeč 
pozemek parc. č. 1159 v katastrálním území Sopřeč 
pozemek parc. č. 175/14 v katastrálním území Sopřeč 
pozemek parc. č. 200/2 v katastrálním území Sopřeč 
pozemek parc. č. 715 katastrálním území Vápno u Přelouče 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín, 
kterou zastupuje MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic 2082, 531 17  Pardubice 

(dále jen "žadatel") podal dne 26.4.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Přelouč – Chlumec nad Cidlinou, vedení 2 x 35 kV 

 
na pozemcích parc. č. 315/4, 317/1, 317/5, 318/1, 318/2, 318/3, 318/4, 318/5, 318/14, 318/16, 325/5, 
325/6, 325/7, 325/8, 325/9, 325/10, 325/11, 325/13, 327/1, 327/4, 327/12, 327/23, 327/24, 327/25, 
327/51, 327/60, 327/63, 327/64, 327/69, 327/70, 327/83, 509/16, 509/18, 509/20, 509/21, 518/10, 518/11, 
518/12, 518/13, 518/14, 518/15, 518/26, 518/27, 518/36, 543/3, 560, 585, 595, 676, 682/1, 682/2, 696/3, 
696/5, 697/3, 698/1, 701, 704, 707, 720/2, 721, 814/1, 815/5, 815/6, 846/2, 846/6, 864/7, 864/8, 864/9, 
866/57, 871, 872/1, 878 v katastrálním území Břehy,  
na pozemcích parc. č. 1029, 1239, 1240, 1242, 1250, 1251, 1252, 1253, 1254, 1260, 1265, 1266, 1267, 
1271, 1272, 1276, 1279, 1280, 1281, 1282, 1283, 1284, 1285, 1286, 1310, 1363/1 v katastrálním území 
Chýšť,  
na pozemcích parc. č. 1060, 1133, 1136, 1137, 1148, 1149, 1150, 1156, 1184, 1186, 1188, 1191  
v katastrálním území Malé Výkleky,  
na pozemcích parc. č. 1070, 1075, 1080, 1081, 1082, 1085 v katastrálním území Klamoš,  
na pozemcích parc. č. 841, 842, 843, 844, 847, 848, 850, 877 v katastrálním území Nové Město nad 
Cidlinou,  
na pozemcích st. p. 758/1, 758/13, parc. č. 346/1, 346/2, 347/2, 347/13, 349/1, 349/3, 1857/48, 1881/1, 
2336 v katastrálním území Přelouč,  
na pozemcích parc. č. 1096, 1131, 1132, 1133, 1157, 1159, 1162, 1163, 1164, 1184, 1206, 1207, 1237, 
1239, 1246, 1254, 1258 v katastrálním území Přepychy,  
na pozemcích parc. č. 671/20, 676, 679, 680/1, 775/1, 819/1 v katastrálním území Semín,  
na pozemích parc. č. 353, 1160, 1164, 1167, 1213, 1214, 1244, 1248, 1252, 1253, 1255, 1261, 1262, 
1263, 1286, 1287, 1289, 1301, 1312, 1337 v katastrálním území Sopřeč,  
na pozemcích parc. č. 349, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360 v katastrálním území Stará Voda,  
na pozemcích parc. č. 122, 125/1, 125/2, 126/2, 126/3, 128/1, 129, 160, 162, 163/1, 163/2, 164/1, 164/2, 
168/1, 175/11, 175/12, 176, 177, 178, 179, 180/1, 180/2, 181, 184, 188, 198/1, 198/3, 198/4, 203/1, 207, 
208/1, 208/2, 210/3, 211, 217, 218, 219/2, 219/3, 220, 221/1, 221/2, 222/1, 222/2, 502, 566, 569  
v katastrálním území Strašov,  
na pozemcích parc. č. 82/3, 636, 662, 664, 665, 666, 667, 668, 686, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 
716, 717, 718, 719, 721, 722, 723, 724, 739, 740, 741, 742, 743, 745, 759, 760, 761, 762, 775, 800, 807  
v katastrálním území Vápno u Přelouče.  

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
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Stavba obsahuje: 

- stávající venkovní vedení VN 35 kV bude zdvojeno (linka VN 3951). Nové dvojnásobné vedení 
bude vybudováno v trase stávajícího vedení na nových příhradových podpěrných bodech  
od rozvodny Přelouč po p.b.č. 116. Jedná se o trasu délky cca 11,9 km. Stávající vedení má ochranné 
pásmo 10 m od krajních vodičů - celkem pás šíře 23 m. Nové vedení bude mít ochranné pásmo 7 m 
od krajních vodičů - celkem pás šíře 18,5 m . Výstavbou vedení dojde ke snížení ochranného pásma 
celkem o 4,5 m.  

- nové dvojvedení bude provedeno na příhradových podpěrných bodech (vysokých 12 až 34,5 m, 
převážně na 21 m vysokých stožárech, včetně podzemní části stožárů) s rovinnými konzolami  
a nosnými a kotevními izolátorovými řetězci (vodiče budou zavěšeny pod konzolami). Rozpětí mezi 
novými stožáry je navrženo dle současně platných norem, tzn. že některé podpěrné body zůstávají  
na stejném místě, některé se posouvají, vždy ale v trase vedení. 

- u všech stožárů bude provedena ochrana uzemněním - uložením zemnící pásky kolem stožáru  
ve tvaru dvou ekvivalentních kruhů - 1. kruh ve vzdálenosti 1m a hloubce 0,6 m, 2. kruh ve 
vzdálenosti 3,0 m a hloubce 0,8 m od stožáru.  

- stávající vodiče AlFe 3 x 120 mm2 budou nahrazeny vodiči novými 2 x AlFe 3 x 110-AL 1/22ST1A 
(110/22)a kombinovaným zemnícícm lanem KZL 2S 2/24 (M93/R62-64) 8,03 kA/s - tzn. 3 vodiče 
budou nahrazeny 6 novými, nad kterými bude zavěšeno kombinované zemnící lano. 

- celkem bude v hlavní trase vedení demontováno 94 ks betonových sloupů a 14 ocelových 
příhradových stožárů (celkem 108 podpěrných bodů), nahradí je 66 ks ocelových příhradových 
stožárů a 1 betonový sloup. V odbočkách z hlavního vedení budou vyměněny 4 ks betonových 
sloupů, nahradí je nové betonové umístěné ve stejných místech. Betonové základy původních 
podpěrných bodů budou rozrušeny do hloubky 0,7 m, suť odvezena a provedena úprava terénu. 

- mezi stávajícím stožárem č. 43 a rozvodnou Přelouč bude ke stávajícímu zemnímu optickému kabelu 
přiložen nový zemní optický kabel (ZOK) uložený v HDPE trubce. Délka nového ZOK mezi č. 43  
a rozvodnou bude 85 m. ZOK bude v rozvodně ukončen v novém optickém rozváděči.  

- na odbočce č. 6 venkovního vedení směrem k obci Chýšť budou v rámci stavby osazeny, na 12 ks  
sloupů, ochrany před dosedáním ptactva. 

- součásti stavby je celková demontáž stávajícího vedení (sloupy, stožáry, konzoly, izolátory, vodiče), 
která bude prováděna postupně s výstavbou nového vedení  

 

Odbor stavební Městského úřadu Přelouč, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení,  
ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 
své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor stavební Městského úřadu Přelouč, úřední dny  
Po a St 8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00 hod.). 

Stavební úřad účastníkům řízení současně oznamuje, že mají možnost seznámit se s podklady před 
vydáním rozhodnutí (odbor stavební Městského úřadu v Přelouči, v kanceláři č. 2.19  a vyjádřit se k nim 
dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů ve lhůtě od 14.10.  
do 20.10. 2021 (úřední dny: Po a St 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00 hod, ostatní dny pro veřejnost po 
telefonické domluvě: Út, Čt, Pá 8:30 - 11:30, 12:30 - 13:30 hod). Po uplynutí lhůty k vyjádření 
k podkladům stavební úřad předpokládá vydání rozhodnutí ve věci. 

Územní řízení je vedeno podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní  
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů. 

Oznámení o zahájení řízení s velkým počtem účastníků se doručuje, v souladu s § 2 odst. 5 zákona  
č. 416/2009 Sb., podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručí jednotlivě pouze žadateli, obci, na 
jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným orgánům, ostatním účastníkům řízení bude doručeno 
veřejnou vyhláškou.  
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Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
Lubomír Novotný 
vedoucí odboru 
  
 
Obdrží: 

účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) – doručení do datové schránky 

MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 
 

účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) – doručení do datové schránky (osobně) 

Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 01 Přelouč 
Obec Břehy, IDDS: yqya4ey 
Obec Chýšť, IDDS: sfkazjv 
Obec Klamoš, IDDS: 5mdaxhj 
Obec Malé Výkleky, IDDS: gtxa42z 
Obec Nové Město, IDDS: izcidtt 
Obec Přepychy, IDDS: v6ia49v 
Obec Semín, IDDS: 3wyazn3  
Obec Sopřeč, IDDS: cp9azpw 
Obec Stará Voda, IDDS: vxqa6tx 
Obec Strašov, IDDS: bpxa3xn 
Obec Vápno, IDDS: b68a5k3 
 

účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) – doručení na doručenky (do datové schránky) 

Zemědělské a obchodní družstvo "Bratranců Veverkových" Živanice, IDDS: icucvve 
RNDr. Marie Vančurová, Bahníkova č.p. 36, Břehy, 535 01  Přelouč 
Hana Knížková, Bahníkova č.p. 36, Břehy, 535 01  Přelouč 
Václav Machač, Bahníkova č.p. 8, Břehy, 535 01  Přelouč 
Josef Machač, Smetanova č.p. 30, Břehy, 535 01  Přelouč 
Vratislav Klička, Bahníkova č.p. 56, Břehy, 535 01  Přelouč 
Martin Smutný, Zborovská č.p. 941, 535 01  Přelouč 
Josef Krátký, Pražská č.p. 9, 503 51  Chlumec nad Cidlinou IV 
Marcela Majerová, Lhotská č.p. 2205/24, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
Lubomír Chvojka, Zemědělská č.p. 72, Břehy, 535 01  Přelouč 
Jitka Pešková, Přeloučská č.p. 254, Staré Čívice, 530 06  Pardubice 6 
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Marie Linhartová, Luďka Matury č.p. 858, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
Ing. Pavel Čtrnáctý, CSc., Pod Lipami č.p. 27, Břehy, 535 01  Přelouč 
Ing. Olga Čtrnáctá, Pod Lipami č.p. 27, Břehy, 535 01  Přelouč 
Eliška Steklá, Sopřeč č.p. 4, 533 16  Vápno 
Marie Sůrová, Obránců míru č.p. 65, Břehy, 535 01  Přelouč 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Ing. Jaromír Žiška, Ružinovská č.p. 1160/6, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
Pavel Kratochvíl, IDDS: 2in74r3 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Bc. Dana Kubelková, Čs. partyzánů č.p. 20, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Anna Jiroutová, Valy č.p. 105, 535 01  Přelouč 
Helena Kovaříková, Purkyňova č.p. 2807/48, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Soňa Volejníková, Smetanova č.p. 223, Břehy, 535 01  Přelouč 
Helena Lukešová, V Lomích č.p. 719, 289 03  Městec Králové 
Dana Marečková, Licomělice č.p. 27, Načešice, 538 03  Heřmanův Městec 
Petr Stačina, Zemědělská č.p. 305, Břehy, 535 01  Přelouč 
Antonín Novák st., Semín č.p. 103, 535 01  Přelouč 
Antonín Novák ml., Semín č.p. 103, 535 01  Přelouč 
Bc. Aleš Doležal, IDDS: xmmxzx7 
Jana Doležalová, Čechova č.p. 549, 535 01  Přelouč 
Ing. Jitka Hilscherová, Hodkovická č.p. 767/7, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
Ing. Vladimír Sedlák, Dědická č.p. 1019/26, Slatina, 627 00  Brno 27 
Ing. Pavel Dvořák, Tupesy č.p. 9, 535 01  Přelouč 
Václav Mach, Semín č.p. 129, 535 01  Přelouč 
Ing. Jiří Mach, IDDS: 2u7pk2t 
Tomáš Čepčář, IDDS: vxqkm74 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Marie Vomlelová, Nerudova č.p. 235, Břehy, 535 01  Přelouč 
Obec Břehy, IDDS: yqya4ey 
Ředitelství vodních cest ČR, IDDS: ndn5skh 
Prague Attics s.r.o., IDDS: fmuuern 
Václav Levínský, Luďka Matury č.p. 852, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Jana Baladová, náměstí Osvoboditelů č.p. 1364/3, Radotín, 153 00  Praha 512 
ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., IDDS: btw362i 
Město Přelouč, IDDS: b4hbqav 
Libuše Dvořáková, Na Pískách č.p. 300, Břehy, 535 01  Přelouč 
Obec Žáravice, IDDS: 634azpg 
Rybniční hospodářství, s.r.o., IDDS: ivcsbmz 
Ing. Roman Malivánek, IDDS: 4zyeirv 
Obec Sopřeč, IDDS: cp9azpw 
Miloslav Petrovický, Vápno č.p. 23, 533 16  Vápno 
Milan Ryba, Doubravice č.p. 32, 533 53  Pardubice 19 
Hana Chalupová, Pod Strání č.p. 533/3, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 
Jana Březinová, Strašov č.p. 70, 533 16  Vápno 
Jan Havlíček, Strašov č.p. 2, 533 16  Vápno 
Jiří Boura, Strašov č.p. 19, 533 16  Vápno 
Jiří Havlíček, Strašov č.p. 35, 533 16  Vápno 
Petra Kopáčová, Strašov č.p. 10, 533 16  Vápno 
OJGAR, s.r.o., IDDS: 2ucq5x9 
Petr Boudyš, Račanská č.p. 211, 535 01  Přelouč 
Naděžda Malá, Jindřišská č.p. 2025, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Zemědělské družstvo Chýšť, IDDS: srdcv85 
Hana Popková, Strašov č.p. 5, 533 16  Vápno 
Ivana Boudyšová, Strašov č.p. 47, 533 16  Vápno 
Jaroslav Boudyš, Strašov č.p. 47, 533 16  Vápno 
Josef Volavka, Strašov č.p. 51, 533 16  Vápno 
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Jana Volavková, Strašov č.p. 51, 533 16  Vápno 
Josef Malík, Kundratice č.p. 29, Žiželice, 281 26  Týnec nad Labem 
Hana Matějková, Kateřinská č.p. 191, 281 23  Starý Kolín 
Pavel Pšenička, Strašov č.p. 22, 533 16  Vápno 
Jiří Mrštík, Strašov č.p. 75, 533 16  Vápno 
Jaroslava Chárová, Strašov č.p. 52, 533 16  Vápno 
František Horský, Strašov č.p. 29, 533 16  Vápno 
Jarmila Horská, Strašov č.p. 29, 533 16  Vápno 
Richard Novák, Strašov č.p. 54, 533 16  Vápno 
FP majetková a.s., IDDS: 8afuwyz 
Ing. Martin Divišek, Zimova č.p. 558, 503 51  Chlumec nad Cidlinou IV 
Pavel Volný, Strašov č.p. 7, 533 16  Vápno 
Obec Strašov, IDDS: bpxa3xn 
Jiří Tomeš, Vápno č.p. 57, 533 16  Vápno 
Milan Málek, Vápno č.p. 52, 533 16  Vápno 
Helena Vávrová, Čs. armády č.p. 2199, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Dana Svatoňová, IDDS: vehnsyj 
Petr Svatoň, IDDS: e8qjucj 
Miluše Svatoňová, Vápno č.p. 13, 533 16  Vápno 
Pavel Svatoň, Vápno č.p. 13, 533 16  Vápno 
Eva Svatoňová, Vápno č.p. 13, 533 16  Vápno 
Marie Svatoňová, Vápno č.p. 14, 533 16  Vápno 
Vlastislav Synek, Vápno č.p. 55, 533 16  Vápno 
Věra Sehnoutková, Havlíčkova č.p. 143, 533 03  Dašice v Čechách 
Hana Slavíková, Přepychy č.p. 18, 533 16  Vápno 
Eva Slavíková, Sekeřická č.p. 1130/18, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
Marie Vajdová, Hlávkova č.p. 869, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Věra Steklá, Čechova č.p. 1446, Poděbrady III, 290 01  Poděbrady 1 
Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče, Masarykovo nám. č.p. 44, 533 41  Lázně Bohdaneč 
Jan Chlumecký, Vápno č.p. 33, 533 16  Vápno 
Stanislav Šimák, Vápno č.p. 59, 533 16  Vápno 
Zbyněk Kučera, IDDS: azxifx6 
František Karban, Vápno č.p. 29, 533 16  Vápno 
Marie Karbanová, Vápno č.p. 29, 533 16  Vápno 
Agro NEYRINCK s.r.o., IDDS: itpjuks 
Martin Kopáč, Vápno č.p. 60, 533 16  Vápno 
Danuše Vodičková, Vápno č.p. 30, 533 16  Vápno 
Obec Vápno, IDDS: b68a5k3 
Alena Vítková, Tůmy Přeloučského č.p. 1381, 535 01  Přelouč 
Petr Václavík, Malé Výkleky č.p. 46, 533 16  Vápno 
Obec Malé Výkleky, IDDS: gtxa42z 
Jana Včeláková, Obědovice č.p. 99, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Ing. Jan Havlín, Švermova č.p. 533, 503 51  Chlumec nad Cidlinou IV 
Jitka Mrázková, Sokolská č.p. 479, 503 51  Chlumec nad Cidlinou IV 
Václav Havlín, Sokolská č.p. 479, 503 51  Chlumec nad Cidlinou IV 
Jiří Havlín, Zámecká č.p. 779, 503 51  Chlumec nad Cidlinou IV 
Vendulka Jeriová, Klamoš č.p. 28, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Jiřina Jankovská, Klamoš č.p. 61, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Lukáš Černý, Jeseniova č.p. 1167/57, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Jan Boura, Pardubická č.p. 1502, 535 01  Přelouč 
Stanislav Slavík, Přepychy č.p. 2, 533 16  Vápno 
Josef Malík, Pamětník č.p. 14, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Marie Kolmanová, Malé Výkleky č.p. 42, 533 16  Vápno 
Drahomíra Severová, Hrnčířská č.p. 157, Zdiměřice, 252 42  Jesenice u Prahy 
Andrea Míková, Na lánech č.p. 668/19, Praha 4-Michle, 141 00  Praha 41 
Miroslava Kobrová, Budovatelů č.p. 377, 533 12  Chvaletice 
Marie Kadavá, Rohovládova Bělá č.p. 128, 533 43  Rohovládova Bělá 
Jana Tomšová, Vápno č.p. 57, 533 16  Vápno 
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Miroslav Sirůček, Chýšť č.p. 75, 533 16  Vápno 
Jaroslava Sirůčková, Přepychy č.p. 27, 533 16  Vápno 
Miloslav Vlk, Přepychy č.p. 47, 533 16  Vápno 
Jana Vlková, Přepychy č.p. 47, 533 16  Vápno 
Obec Přepychy, IDDS: v6ia49v 
Ladislav Medřický, Hradní č.p. 153, Souš, 435 02  Most 9 
Ing. Lukáš Havránek, Gočárova č.p. 585, 533 41  Lázně Bohdaneč 
Ing. Jiří Havránek, IDDS: dzbsjc9 
Miluše Čáslavská, Lučice č.p. 62, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Jana Vosáhlová, Chýšť č.p. 26, 533 16  Vápno 
Čeněk Vosáhlo, Chýšť č.p. 26, 533 16  Vápno 
Petr Vosáhlo, Jiráskova č.p. 632, 535 01  Přelouč 
Iva Vosáhlová, Jiráskova č.p. 632, 535 01  Přelouč 
Anna Rakouská, Škroupova č.p. 645, 503 51  Chlumec nad Cidlinou IV 
Miloslava Horní, Chýšť č.p. 13, 533 16  Vápno 
Jiřina Školníková, Malé Výkleky č.p. 40, 533 16  Vápno 
Simona Černá, U Potoka č.p. 1286, 253 01  Hostivice 
Hana Volková, Litovická č.p. 169, 253 01  Hostivice 
Karel Špás, Malé Výkleky č.p. 9, 533 16  Vápno 
Marie Pavlasová, Klamoš č.p. 39, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Ing. Lukáš Michálek, IDDS: ffq4qni 
Libor Pavlas, Klamoš č.p. 39, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Josef Kukla, Chýšť č.p. 56, 533 16  Vápno 
Marie Hyblerová, Chýšť č.p. 46, 533 16  Vápno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Ing. Roman Tyller, Voleč č.p. 125, 533 41  Lázně Bohdaneč 
Obec Chýšť, IDDS: sfkazjv 
Ing. Jaroslav Frýda, K Blahobytu č.p. 1998, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jaroslav Frýda, Klamoš č.p. 44, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Vlastimil Kukla, Chýšť č.p. 2, 533 16  Vápno 
Jiří Mareš st., K Jezu č.p. 134, 503 51  Chlumec nad Cidlinou I 
Jiří Mareš ml., K Jezu č.p. 134, 503 51  Chlumec nad Cidlinou I 
Leona Vaníčková, Stará Voda č.p. 22, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Jaroslav Vosáhlo, Nerudova č.p. 863/2, 500 02  Hradec Králové 2 
Bydžov s.r.o., IDDS: icstau6 
Ing. Jaroslav Věcek, IDDS: 2psqfkj 
Rovina Písek, a.s., IDDS: 559vd5q 
OBEC STARÁ VODA, IDDS: vxqa6tx 
ThDr. Bronislav Kaleta, Na Budíně č.p. 825, 518 01  Dobruška 
Libor Vrzáň, Nové Město č.p. 4, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Hana Midlochová, Klapálkova č.p. 3133/6, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Milan Midloch, Nové Město č.p. 106, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
FP bionova, s.r.o., IDDS: uatipyv 
OBEC NOVÉ MĚSTO, IDDS: izcidtt 
Zdenka Cincibusová, Újezd u Přelouče č.p. 60, 533 16  Vápno 
Ing. Luděk Cincibus, K Jezu č.p. 133, 503 51  Chlumec nad Cidlinou I 
Dáša Tenušaková, Újezd u Přelouče č.p. 60, 533 16  Vápno 
Dagmar Sehnoutková, Rohovládova Bělá č.p. 56, 533 43  Rohovládova Bělá 
Dagmar Kašparová, Rohovládova Bělá č.p. 56, 533 43  Rohovládova Bělá 
Milena Kučerová, Živanice č.p. 12, 533 42  Živanice 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IDDS: vk5ciic 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
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účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) – doručení veřejnou vyhláškou 

vlastníci pozemků a staveb na nich evidovaných v katastru nemovitostí:  
pozemky parc. č. 327/3, 584, 327/26, 327/6 v katastrálním území Břehy 
pozemek parc. č. 1278 v katastrálním území Chýšť 
pozemek parc. č. 1151 v katastrálním území Malé Výkleky 
pozemky parc. č. 347/3, 1881/2 v katastrálním území Přelouč 
pozemky parc. č. 1109, 1134 v katastrálním území Přepychy 
pozemky parc. č. 1339, 1159, 175/14, 200/2 v katastrálním území Sopřeč 
pozemek parc. č. 715 katastrálním území Vápno u Přelouče 
  
dotčené orgány – doručení do datové schránky (osobně) 

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Nasavrky, IDDS: e8jcfsn 
Městský úřad Přelouč, odbor životního prostředí, Československé armády č.p. 1665, 535 33  Přelouč 
Magistrát města Hradec Králové, Odbor životního prostředí, IDDS: bebb2in 
Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí, oddělení ochrany přírody, IDDS: ukzbx4z 
Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, IDDS: ukzbx4z 
Pardubický kraj, oddělení zemědělství a lesního hospodářství, IDDS: z28bwu9 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Úřad pro civilní letectví, Sekce provozní, Odbor letišť a leteckých staveb, Oddělení letišť, IDDS: v8gaaz5 
  
veřejná vyhláška – k vyvěšení na úřední desce 

Městský úřad Přelouč, Československé armády č.p. 1665, 535 01  Přelouč 
Obecní úřad Břehy, Bahníkova 8, 535 01  Břehy 
Obecní úřad Chýšť, Chýšť 57, 533 16  Chýšť 
Obecní úřad Klamoš, Klamoš 26, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 
Obecní úřad Malé Výkleky, Malé Výkleky 41, 533 16  Malé Výkleky 
Obecní úřad Nové Město, Nové Město 79, 503 51  Nové Město 
Obecní úřad Přepychy, Přepychy 45, 533 16  Přepychy 
Obecní úřad Semín, Semín 138, 535 01 Přelouč 
Obecní úřad Sopřeč, Sopřeč 100, 533 16  Sopřeč 
Obecní úřad Stará Voda, Stará Voda 68, 503 51  Stará Voda 
Obecní úřad Strašov, Strašov 93, 533 16  Strašov 
Obecní úřad Vápno, Vápno 19, 533 16  Vápno 
 
CO:  
spis 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
Městský úřad Přelouč, Obecní úřad Břehy, Obecní úřad Chýšť, Obecní úřad Klamoš, Obecní úřad 
Malé Výkleky, Obecní úřad Nové Město, Obecní úřad Přepychy, Obecní úřad Semín, Obecní úřad 
Sopřeč, Obecní úřad Stará Voda, Obecní úřad Strašov, Obecní úřad Vápno oznámení vyvěsí na 
úřední desce a jeho sejmutí potvrdí. Potvrzené oznámení zašle zpět stavebnímu úřadu v Přelouči.  
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